
INSTRUKCIJAS
2025-01-2594100590

HROMĒTI APAKŠĒJIE DAKŠAS SLĪDŅI

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
Tabula 1. Vispārīga informācija

Prasmju līmenis(1)Ieteicamie instrumentiKomplekti
Aizsargbrilles, dinamometriskā atslēga,

izopropilspirts45800161

(1) Griezes momenta spriegošana vai citas nepieciešamās vidēji sarežģītas tehnikas un rīki

KOMPLEKTA SATURS

7

5

4

2

1

3

7

6

1

2

3

4

8

9

1916236

Attēls 1 Komplekta saturs: Hromēti apakšējie dakšas slīdņi

1 / 3Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.94100590
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=94100590


Tabula 2. Komplekta saturs: Hromēti apakšējie dakšas slīdņi
Pirms detaļu uzstādīšanas vai noņemšanas no transportlīdzekļa pārbaudiet, vai komplektā ir visas sastāvdaļas.

PiezīmesPartijas Nr.APRAKSTSQTYElements

46508-01Blīvgredzens21

45600022Hromēts dakšas slīdņa vāka komplekts12

46514-01ADakšas blīve23

53791-06Abpusēja līmlente24

netiek pārdots
atsevišķiHromēts dakšas slīdnis, RH15

netiek pārdots
atsevišķiHromēts dakšas slīdnis, LH16

43000315Hromēts ass pārsega komplekts17

46615-06Vara blīvējuma paplāksne28

45500118Skrūve, amortizators29

VISPĀRĪGI
Instrukciju lapa ir pieejama arī elektroniski. Lai pārbaudītu, vai
izmantojat visjaunāko pieejamo versiju, veiciet kādu no šīm
darbībām:

• Dodieties uz h-d.com/isheets

• Skenējiet QR kodu instrukciju lapas augšējā kreisajā stūrī

PIEZĪME
Šajā instrukciju lapā var būt papildu video, lai palīdzētu
uzstādītājam precizēt noteiktu mezgla daļu. Saistītais video
atradīsies šīs instrukciju lapas beigās.

Modeļi
Informāciju par modeļu atbilstību skatiet detaļas un piederumi
(P&A) Mazumtirdzniecības katalogā vai
www.harley-davidson.com sadaļā Daļas un piederumi.

Sazinieties ar Harley-Davidson klientu atbalsta centru (tikai
ASV) 1-800-258-2464 vai 1-414-343-4056.

Uzstādīšanas prasības
Lai pareizi uzstādītu šo komplektu, ir nepieciešamas šādas
daļas un piederumi:

• Loctite® 243 Vidējas stiprības vītņu līme un hermētiķis - zils
(detaļas numurs 99642-97)

• Vai nu Permatex® ANTI-SEIZE LUBRICANT (daļas Nr.
98960-97) vai Loctite SILVER GRADE ANTI-SEIZE
LUBRICANT (daļas numurs 11100001).

• "E" tipa hidrauliskā dakšu eļļa (daļas numurs 99884-80)

Šī komplekta atbilstošai uzstādīšanai nepieciešami sekojoši
instrumenti:

• DAKŠU TURĒŠANAS RĪKS (daļas numurs HD-41177)

• DAKŠASBLĪVĒJUMA/BUKSESDRAIVERIS (daļas numurs
HD-45305)

• PRIEKŠĒJAISDAKŠASEĻĻAS LĪMEŅAMĒRĪTĀJS (daļas
numurs HD-59000B)

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai veiktu uzstādīšanu, ir nepieciešama šī gada
un modeļa motocikla apkopes rokasgrāmata, kuru var saņemt
no:

• Harley-Davidson dīlera.

• H-D pakalpojumu informācijas portāls, abonēšanas pieeja,
kas pieejama lielākajai daļai 2001. gada un jaunāku modeļu.
Lai iegūtu papildus informāciju, skatiet Bieži uzdotos
jautājumus par abonēšanu .

SAGATAVOŠANĀS
1. Paceliet priekšējo riteni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2. Noņemiet korpusu vai multivides paliktni un instrumentu
paneli. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

3. Noņemiet priekšējo dubļusargu. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

4. Atvienojiet priekšējos bremžu cilindrus un nostipriniet
atstatus. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

5. Noņemiet priekšējo riteni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2 / 3 94100590

https://www.harley-davidson.com/isheets
http://www.harley-davidson.com
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


NOŅEMŠANA
1. Noņemiet kreiso un labo dakšas mezglus. Skatiet apkopes

rokasgrāmatu.

2. Izjauciet priekšējās dakšas mezglus. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

3. Noņemiet dakšu vākus no dakšas apakšējās skavas.
Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

4. Modeļiem ar atstarotājiem, kas piestiprināti pie dakšām:
Izmantojot zobu diega gabalu (vai līdzīgu materiālu) ar
kustību uz priekšu un atpakaļ, atdaliet atstarotāja augšējo
un apakšējo daļu no dakšas slīdņa. Pagrieziet atstarotāju
no vienas puses uz otru, līdz to var noņemt. Saglabājiet
atstarotāju vēlākai montāžai. Atkārtojiet to ar atlikušo
atstarotāju. Noņemiet lieko līmi no abiem atstarotājiem.

MONTĀŽA
1. Salieciet dakšas ar visām JAUNAJĀM komplektā esošajām

sastāvdaļām. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2. Modeļiem ar dakšas atstarotājiem:

a. Apkārtējās vides temperatūrai jābūt vismaz 16 °C
(60 °F) pareizai atstarotāju saķerei ar dakšu slīdņiem.

b. Nogaidiet vismaz 24 stundas pēc atstarotāju
uzlikšanas, pirms pakļaujat zonu intensīvai
mazgāšanai, spēcīgai ūdens strūklai vai ekstremāliem
laikapstākļiem.

c. Saistvielas līmētspēja sasniegs maksimālo stiprību
aptuveni pēc 72 stundām normālā istabas
temperatūrā.

3. Notīriet atstarotāja stiprinājuma laukumu uz dakšas slīdņa
ar izopropilspirta un destilēta ūdens maisījumu 50:50.
Ļaujiet virsmai pilnībā nožūt.

4. Skatiet šeit: Attēls 1 un Attēls 2. Noņemiet aizsargplēvi no
lentes (4). Uzstādiet atstarotāju pozīcijā uz dakšas, kā
parādīts. Stingri piespiediet.

a. Turiet atstarotāju šādā stāvoklī ar vienmērīgu
spiedienu apmēram vienu minūti.

5. Atkārtojiet darbības pretējā pusē.

1

is07421

2,33 collas (59,2 mm) virs ass centra1.
Attēls 2 Atstarotāja novietojums

UZSTĀDĪŠANA
1. Uzstādiet jaunus dakšu vākus uz apakšējā dakšas

kronšteina. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2. Uzstādiet kreiso un labo dakšas mezglus. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

GATAVS
1. Uzstādiet priekšējo riteni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2. Uzstādiet priekšējos bremžu cilindrus. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

3. Uzstādiet priekšējo spārnu. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

4. Uzstādiet korpusu vai multivides paliktni un instrumentu
paneli. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

5. Nolaidiet priekšējo riteni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

6. Pārbaudiet priekšējo un aizmugurējo bremžu sistēmu un
priekšējās balstiekārtas pareizu darbību.

94100590 3 / 3


	VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
	KOMPLEKTA SATURS
	VISPĀRĪGI
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības

	SAGATAVOŠANĀS
	NOŅEMŠANA
	MONTĀŽA
	UZSTĀDĪŠANA
	GATAVS

